Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «11» апреля 2018 г.

№87
г. Сосновоборск

По итогам городского конкурса

«Ученик года - 2018»
На основании протоколов городской конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Ученик года -2018» (приложение 1).

2. Признать абсолютным победителем городского конкурса «Ученик года - 2018» (возрастная категория 3-4 классы) Никитенко Екатерину, обучающуюся 4 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» города Сосновоборска и наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска.
3. Признать абсолютным победителем городского конкурса «Ученик года - 2018» (возрастная категория 9-11 классы) Звидрину Ольгу, обучающуюся 9 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» города Сосновоборска и наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска.
4. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска победителей конкурсных мероприятий в рамках городского конкурса «Ученик года - 2018» согласно списку (приложение 2).
5. Объявить благодарность всем участникам городского конкурса «Ученик года - 2018» (приложение 1).
6. Ответственность за подготовку наградных документов возложить на директора МБУ «ИМЦ» г. Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Л.М. Пестова
Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«11» апреля 2018 г. № 87
Итоги городского конкурса «Ученик года – 2018»
	ФИО конкурсанта
	ОУ
	Класс
	Конкурсные мероприятия
	Итого

	«Визитная карточка»
	«Мастер-класс»
	«Эрудит»
	«Дискуссия «Я утверждаю...»»
	«Моё портфолио»

	3-4 классы

	Никитенко Екатерина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	4
	24,2
	24
	22,0
	23,2
	11,7
	105,1

	Коновальчик София Владимировна
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	4
	20,6
	24,2
	25,0
	15
	13,0
	97,8

	Шарабаева Ксения Андреевна
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска
	4
	17,8
	16,8
	20,1
	11,2
	25,0
	90,9

	Шлыков Александр Дмитриевич
	МАОУ СОШ №4 г. Сосновоборска
	4
	15,2
	19,4
	19,7
	24,6
	9,1
	88,0

	Пыркова Полина Александровна
	МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборска
	3
	17,2
	22,8
	8,5
	22,8
	16,7
	88,0

	Димакова Александра Алексеевна
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска
	3
	20,4
	14
	21,6
	11
	17,3
	84,3

	Внукова Арина Матвеевна
	МАОУ СОШ №4 г. Сосновоборска
	4
	19,6
	22
	15,0
	13,6
	6,6
	76,8

	9-11 классы

	ФИО конкурсанта
	ОУ
	Класс
	Конкурсные  мероприятия
	Итого

	«Визитная карточка»
	«Мастер-класс»
	«Эрудит»
	«Дискуссия «Я утверждаю...»»
	«Моё портфолио»

	Звидрина Ольга Ивановна
	МАОУ СОШ № 4  г. Сосновоборска
	9
	15,8
	13,2
	25,0
	18
	24,8
	96,8

	Баскова Карина Николаевна
	МАОУ СОШ № 4  г. Сосновоборска
	10
	12,4
	13
	23,1
	16,6
	25,0
	90,1

	Баева Софья Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	16
	5
	18,8
	21,6
	15,2
	76,5

	Радченко Руслан Андреевич
	МАОУ ООШ №3  г. Сосновоборска
	9
	13
	19,6
	13,1
	21,2
	7,7
	74,6

	Елисеенко Анастасия Андреевна
	МАОУ СОШ №2  г. Сосновоборска
	10
	12,2
	10
	23,8
	12,6
	15,0
	73,6

	Захаревич Кристина Денисовна
	МАОУ СОШ №2  г. Сосновоборска
	10
	12,4
	10,2
	21,3
	16,6
	5,6
	66,0

	Чех Виктория Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия №1»  г. Сосновоборска
	9
	13,4
	5,2
	16,3
	15,6
	12,7
	63,1

	Кривцова Екатерина Романовна
	МАОУ СОШ №5  г. Сосновоборска
	10
	10,8
	11,6
	16,9
	10,2
	7,7
	57,2

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«11» апреля 2018 г. № 87
Победители конкурсных мероприятий в рамках городского конкурса

«Ученик года – 2018»

	№ п/п
	Конкурсное мероприятие
	Ф.И. конкурсанта
	Возрастная категория
	ОУ

	1.
	«Визитная карточка»

	Никитенко Екатерина Александровна
	3-4 классы
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска

	2.

	Баева Софья Сергеевна
	9-11 классы
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска

	3.
	«Мастер-класс»

	Коновальчик София Владимировна
	3-4 классы
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска

	4.

	Радченко Руслан Андреевич
	9-11 классы
	МАОУ ООШ №3 г. Сосновоборска

	5.
	«Эрудит»

	Коновальчик София Владимировна
	3-4 классы
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска

	6.

	Звидрина Ольга Ивановна
	9-11 классы
	МАОУ СОШ № 4 г. Сосновоборска

	7.
	«Дискуссия «Я утверждаю...»»

	Шлыков Александр Дмитриевич
	3-4 классы
	МАОУ СОШ №4 г. Сосновоборска

	8.

	Баева Софья Сергеевна
	9-11 классы
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска

	9.
	«Моё портфолио»

	Шарабаева Ксения Андреевна
	3-4 классы
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска

	10.

	Баскова Карина Николаевна
	9-11 классы
	МАОУ СОШ № 4 г. Сосновоборска